

Gozzano, 19 Agosto 2024

Spett. le
Comune di Borgomanero
Ufficio Tecnico
Geom. Flavio Godio
E-mail flaviogodio@comune.borgomanero.no.it

Preventivo di spesa

GRANITO BIANCO MONTORFANO GRANIGLIATO/BOCCIARDATO

n	1 Pavimento	0,75 x 0,495 x 8 mq	0,37		
n	1 Pavimento	1,02 x 0,45 x 8 mq	0,46		
n	1 Pavimento	0,555 x 0,40 x 8 mq	0,22		
n	1 Pavimento	0,87 x 0,50 x 8 mq	0,44		
n	1 Pavimento	0,98 x 0,45 x 8 mq	0,44		
n	2 Pavimento	0,70 x 0,40 x 8 mq	0,56		
n	1 Pavimento	0,99 x 0,40 x 8 mq	0,40		
n	2 Pavimento	1,00 x 0,12 x 8 mq	0,30		
n	1 Pavimento	1,19 x 0,12 x 8 mq	0,18		
n	1 Pavimento	0,80 x 0,50 x 8 mq	0,40		
n	1 Pavimento	0,815 x 0,50 x 8 mq	0,41		
n	1 Pavimento	1,04 x 0,12 x 8 mq	0,16		
		mq 4,33 x	439,00	=	1.900,87
	Arrotondamento			=	-0,87

TOTALE IVA ESCLUSA €. **1.900,00**
IVA 22% €. **418,00**

TOTALE IVA COMPRESA €. 2.318,00

Sono esclusi: Trasporto, posa ed ogni altra voce non menzionata

Con l'occasione, distinti saluti

COMUNE DI BORGOMANERO (c_b019) - Codice AOO: p_b019 - Reg. nr.0036560/2024 del 19/08/2024